
  

Ropažu novada Sporta dienas pasākuma  

“Met un servē bumbu” spēles nolikums 

 1. Mērķis: popularizēt pludmales sporta veidus, kā arī veicināt aktīvu dzīvesveidu 

ikvienam. Iesaistīt ikvienu interesantu “Met un servē bumbu” spēlē. Noskaidrot,  

Ropažu novada sporta dienas, labāko komandu spēlē “Met un servē bumbu”. 

 2. Vieta un laiks: turnīrs notiek Zaķumuižā, 2024. gada 1. jūnijā, Ropažu Sporta 

centra Zaķumuižas  stadionā, Skolas iela 3, Zaķumuižā, Ropažu pagastā plkst.10.00. 

3. Organizatoriskā vadība: turnīru  organizē Ropažu novada pašvaldības iestāde  

Ropažu Sporta  centrs, atbildīgais  sacensību organizators  Ingrīda Priedniece  mob. tel. 

26553241, e-pasts ingrida.priedniece@ropazi.lv un Madara Tīģere-Bernharde tel. 

22194213, e-pasts madara.tigere-bernharde@ropazi.lv. 

4. Sacensību norise: spēles notiek saskaņā ar FIVB volejbola noteikumiem ar 

Mamanet (cachibol) izmaiņām. Spēles spēlē līdz 2 uzvarētiem setiem, līdz 15 punktiem 

ar divu punktu pārsvaru, izšķirošajā setā spēlē līdz 11 punktiem ar divu punktu 

pārsvaru. Sacensību sistēma tiek sastādīta, pamatojoties uz pieteikto komandu skaitu.  

5. Dalībnieki un vērtēšana: atvērtās komandas, katrā komandā 6 spēlētāji. Par 

uzvarētu spēli komanda saņem 2 punktus, par zaudētu saņem 0 punktu. Vienādu punktu 

gadījumā komandas spēlē savstarpēji.  

 6.Pieteikumi: līdz  29. maijam dalībnieki piesakās spēlēm “Met un servē bumbu” 

elektroniski aizpildot pieteikuma anketu: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeKGs4xzQMq5l9ZUMvm9TBKA_T74

1IbOoZ-je2qbNxWQ-WnpA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0 vai sūtīt  pieteikumu 

uz e-pastu: ingrida.priedniece@ropazi.lv. 

 7. Apbalvošana: “Met un servē bumbu” spēļu sacensību uzvarētāju apbalvošana 

notiks 01.06.2024., pēc sacensību noslēguma, Zaķumuižas stadionā. Apbalvotas tiks 

pirmo trīs vietu ieguvējas komandas, ar veicināšanas balvām. 

8. Drošība : katrs pasākuma dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli, ko ar 

parakstu apstiprina komandas pieteikumā.  Katra komanda ir atbildīga par savu 

spēlētāju nodrošināšanu ar pirmo medicīnisko palīdzību. Nepieciešamības gadījumā 

sacensību organizatori nodrošina neatliekamās medicīniskās palīdzības izsaukšanu uz 

norises vietu. 

9. Finansēšana: pasākuma orgizēšanas izdevumus sedz Ropažu novada pašvaldība, 

no Ropažu Sporta centra budžeta. Dalībnieki sedz personīgos izdevumus, kuri saistīti 

ar dalību pasākumā. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeKGs4xzQMq5l9ZUMvm9TBKA_T741IbOoZ-je2qbNxWQ-WnpA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeKGs4xzQMq5l9ZUMvm9TBKA_T741IbOoZ-je2qbNxWQ-WnpA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


 10. Disciplinārie noteikumi: komandai, kurai ir pretenzijas par būtiskiem apstākļiem, 

kuri ietekmējuši spēles iznākumu, protests rakstiskā veidā jāiesniedz sacensību 

galvenajam organizatoram vai spēļu galvenajam tiesnesim. Dalībniekiem jāuzvedas 

godprātīgi un pieklājīgi, ievērojot "godīgas spēles" principu, ne tikai pret tiesnešiem, 

bet arī pret citām amatpersonām, pretinieku komandas biedriem un skatītājiem. 

Komanda ir atbildīga par katru nesportisko darbību, ko veic komandas spēlētāji, 

komandas pārstāvji, vai komandas līdzjutēji. 

11. Informācija un pasākuma publikācija: pasākuma notikumi, rezultāti, foto tiks 

publicēti Ropažu novada pašvaldības informatīvajās vietnēs un izdevumos, sociālajos 

tīklos veselīga dzīvesveida popularizēšanai. Dalībnieks, kurš nevēlas, lai informāciju 

par viņa dalību pasākumā, viņa foto, video publicē, iesniedz organizatoram rakstisku 

lūgumu par savu datu un informācijas nepubliskošanu - līdz pasākuma sākumam, 

reģistrējoties. 

12. Citi noteikumi: par jautājumiem, kuri nav minēti sacensību vispārīgajos 

noteikumos un sporta veidu nolikumos, lemj organizators.  

 


